АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2019                                                                                          № 2-п
с. Георгиевка

Об уточнении характеристик

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, а также правового оформления прав на объекты недвижимости:
1. Уточнить адрес жилого дома: Оренбургская область, Александровский район, село Курпячево, улица Центральная, дом 5.
2. Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:04:0301001:26 :
2.1 адрес земельного участка: Оренбургская область, Александровский район, село Курпячево, улица Центральная, дом 5.
2.2 категория земельного участка: земли населенных пунктов
2.3 разрешенный вид использования: для ведения личного подсобного хозяйства
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района, прокурору